
Código Valor en Libros

41,137.00
5110100001-1 400.00
5110100002-1 400.00
5110100003-1 400.00
5110100004-1 400.00
5110100005-1 400.00
5110100006-1 400.00
5110100007-1 400.00
5110100008-1 400.00
5110100009-1 400.00
5110100010-1 500.00
5110100011-1 500.00
5110100012-1 500.00
5110100013-1 500.00
5110100014-1 500.00
5110100015-1 500.00
5110100016-1 500.00
5110100017-1 500.00
5110100018-1 500.00
5110100019-1 2,000.00
5110100020-1 2,000.00
5110100021-1 500.00
5110100022-1 800.00
5110100023-1 2,000.00
5110100024-1 800.00
5110100025-1 2,000.00
5110100026-1 1,200.00
5110100027-1 500.00
5110100028-1 400.00
5110100029-1 400.00
5110100030-1 800.00
5110100031-1 500.00
5110100032-1 400.00
5110100033-1 500.00
5110100034-1 1,200.00
5110100035-1 1,200.00
5110100036-1 800.00
5110100037-1 500.00
5110100038-1 800.00
5110100039-1 500.00
5110100040-1 500.00
5110100041-1 500.00
5110100042-1 500.00
5110100043-1 800.00
5110100044-1 800.00
5110100045-1 500.00
5110100046-1 800.00
5110100047-1 800.00
5110100048-1 400.00
5110100049-1 2,419.00
5110100050-1 1,000.00
5110100051-1 1,000.00
5110100052-1 1,000.00
5110100053-1 1,019.00
5110100054-1 1,199.00

365,697.72
5150100001-1 37,262.35

5150100002-1 39,865.10

5150100003-1 32,307.79

5150100004-1 25,674.32

5150100005-1 25,674.32

5150100006-1 25,674.32

5150100007-1 17,196.32

5150100008-1 17,196.32

5150100009-1 17,196.32

5150100010-1 17,196.32

5150100011-1 2,379.70

5150100012-1 3,441.91

5150100013-1 23,113.23

Estación de trabajo HP G4 SFF

Monitor 34" 3440 x 1440

UPS de 1100 VA 600W

Monitor LED 21.5" 

Computadora de Escritorio HP Prodesk 400 G4 SFF

Computadora de Escritorio HP Prodesk 400 G4 SFF

Computadora Portatil HP Probook 640 G4

Computadora Portatil HP Probook 640 G4

Computadora Portatil HP Probook 640 G4

Computadora de Escritorio HP Prodesk 400 G4 SFF

Computadora de Escritorio HP Prodesk 400 G4 SFF

Computadora Portatil HP Probook 640 G4

Muebles de Oficina y Estantería

Silla 

Silla gerencial de oficina

Librero 

Librero 

Retorno 

Mesa 

Cubierta

Silla de tela gris 

Silla de tela gris 

Silla de tela gris 

Silla de tela gris

Estación de trabajo HP G4 SFF

Mampara 

Mampara 

Silla 

Silla

Silla 

Silla 

Silla 

Silla

Silla 

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN
Relación de Bienes Muebles que Componen su Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021
(Pesos)

Descripción del Bien

Silla 

Silla

Pedestal 

Pedestal 

Mesa

Escritorio 

Cubierta

Pedestal 

Cubierta 

Equipo de Computo y de Tecnologías de la Información

Pedestal 

Mampara

Mampara 

Cubierta 

Silla 

Retorno 

Silla 

5 Repisas 1.21m x 45.7 x 1.82m Anaquel para archivo

Mampara 

Mampara 

Mampara 

Mampara

Mampara 

Mesa 

Cubierta 

Mesa

Escritorio

Mampara 

Pedestal 

Retorno 

Silla 

Cubierta 

Cubierta 

Pedestal

Retorno 



Código Valor en Libros

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN
Relación de Bienes Muebles que Componen su Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021
(Pesos)

Descripción del Bien

5150100014-1 1,267.15

5150100015-1 23,113.23

5150100016-1 7,523.28

5150100017-1 2,292.07

5150100018-1 7,523.28

5150100019-1 2,292.07

5150100020-1 7,523.28

5150100021-1 2,292.07

5150100022-1 7,523.28

5150100023-1 2,237.76

5150100024-1 1,267.15

5150100025-1 2,237.76

5150100026-1 1,267.15

5150100027-1 2,237.76

5150100028-1 1,267.15

5150100029-1 2,237.76

5150100030-1 1,267.15

5150100031-1 1,600.00

5150100032-1 1,600.00

5150100033-1 1,600.00

5150100034-1 450.00

5150100035-1 450.00

5150100036-1 450.00

2,326.65
5190100001-1 2,326.65

29,890.24
5210100001-1 29,890.24

22,952.16
5230100001-1 13,562.64
5230100002-1 2921.18
5230100003-1 1,877.91
5230100004-1 1,147.60
5230100005-1 1,147.60
5230100006-1 1,147.60
5230100007-1 1,147.63

3,500.00
5650100001-1 350.00
5650100002-1 350.00
5650100003-1 350.00
5650100004-1 350.00
5650100005-1 350.00
5650100006-1 350.00
5650100007-1 350.00
5650100008-1 350.00
5650100009-1 350.00
5650100010-1 350.00

465,503.77$           

Código Valor en Libros

77,531.41
5910100001-1 5,801.32

5910100002-1 7,970.01

5910100003-1 7,970.01

5910100004-1 7,970.01

5910100005-1 7,970.01

5910100006-1 7,970.01

5910100007-1 7,970.01

5910100008-1 7,970.01

5910100009-1 7,970.01

5910100010-1 7,970.01

77,320.17
5970100001-1 530.52

5970100004-1 530.52

5970100005-1 530.52

5970100006-1 530.52

5970100007-1 530.52

5970100008-1 530.51

5970100009-1 530.51

Kaspersky Endpoint Security for business

Kaspersky Endpoint Security for business

Microsoft Office Estándar 2019

Microsoft Office Estándar 2019

Microsoft Office Estándar 2019

Licencias
Kaspersky Endpoint Security for business

Kaspersky Endpoint Security for business

Kaspersky Endpoint Security for business

Kaspersky Endpoint Security for business

Kaspersky Endpoint Security for business

Descripción del Bien

Software
Microsoft Visio 2019 Estandar

Microsoft Office Estándar 2019

Microsoft Office Estándar 2019

Microsoft Office Estándar 2019

Microsoft Office Estándar 2019

Microsoft Office Estándar 2019

Microsoft Office Estándar 2019

UPS de 600 VA 320W

Monitor 21.5" 1920 x 1080

UPS de 600 VA 320W

Monitor 23.8" 1920 x 1080

Puerto replicador

Monitor 34" 3440 x 1440

UPS de 600 VA 320W

Puerto replicador

Monitor 23.8" 1920 x 1080

Puerto replicador

Suma Bienes Muebles

Monitor

Computadora de Escritorio LANIX

Computadora de Escritorio LANIX

Telefono

Telefono

Lector Externo CD/DVD Drive

Monitor 21.5" 1920 x 1080

Puerto replicador

Monitor 23.8" 1920 x 1080

Telefono

Telefono

Telefono base de color negro con auricular color blanco

Telefono

Telefono

Telefono

Telefono

Lector Externo CD/DVD Drive

Telefono

Equipo de Comunicación y Telecomunicación

Monitor

Equipo para conferencia Logitech

Camara 

Dispensador de agua

Proyectorn 3D

Monitor

Equipos y aparatos audiovisuales

Computadora de Escritorio LANIX

UPS de 600 VA 320W

Camaras fotograficas y de Video

Otros mobiliarios y Equipos de Administración

Pantalla para Proyector Manual

Lector Externo CD/DVD Drive

Lector Externo CD/DVD Drive

Monitor 21.5" 1920 x 1080

UPS de 600 VA 320W

Monitor 21.5" 1920 x 1080



Código Valor en Libros

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN
Relación de Bienes Muebles que Componen su Patrimonio

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021
(Pesos)

Descripción del Bien

5970100010-1 530.51

5970100011-1 530.51

5970100012-1 530.51

5970100013-1 530.51

5970100014-1 530.51

5970100002-1 6,450.02

5970100015-1 6,450.02

5970100016-1 6,450.02

5970100017-1 6,450.02

5970100018-1 6,450.02

5970100019-1 6,450.02

5970100020-1 6,450.02

5970100021-1 6,450.02

5970100022-1 6,450.02

5970100003-1 12,903.82

154,851.58$           

Licencia Adobe Acrobat Pro DC

Licencia Adobe Acrobat Pro DC

Licencia Adobe Acrobat Pro DC

Licencia Adobe Acrobat Pro DC

Licencia Adobe Acrobat Pro DC

Licencia Adobe Acrobat Pro DC

Licencia Adobe Acrobat Pro DC

Licencia Adobe Photoshop CC

Suma Activos Intangibles

Kaspersky Endpoint Security for business

Kaspersky Endpoint Security for business

Kaspersky Endpoint Security for business

Kaspersky Endpoint Security for business

Kaspersky Endpoint Security for business

Licencia Adobe Acrobat Pro DC

Licencia Adobe Acrobat Pro DC

SECRETARIO TÉCNICO
C.P. YOLANDA ISABEL FIERRO VALENZUELA

DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS
LIC. LUIS RAMÓN IRINEO ROMERO


